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ORSZÁGGYÚLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i
Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterhe z

„Hány személy részére állítottak ki az elmúlt években diplomata vagy külügyi szolgálat i
útlevelet? ”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Külgazdasági és külügyminisztérium a törvényi rendelkezések, valamint szervezeti é s
működési szabályzata alapján a külgazdasági és külügyminiszter jogosult dönteni a diplomat a
és külügyi szolgálati útlevelek kiadásáról .

Mindezek alapján a következőket kérdezem Miniszter úrtól :

1. Hány személy részére állítottak ki az elmúlt években külügyi szolgálati útlevelet ?
(Kérem az adatokat 2010-től évenkénti bontásban bocsássa rendelkezésemre ,
megjelölve, hogy melyik szerv tett javaslatot az útlevél kiadására . )

2. Hány személy részére állítottak ki az elmúlt években diplomata útlevelet? (Kérem az
adatokat 2010-tő l évenkénti bontásban bocsássa rendelkezésemre.)

3. Hány esetben és kinek a kérésére kezdeményezte szolgálati útlevél kiállítását? (Kére m
az adatokat 2010-tő l évenkénti bontásban bocsássa rendelkezésemre . )

4. Állítottak-e ki olyan személyek számára diplomata vagy külügyi szolgálati útlevelet ,
akik nem állnak jogviszonyban a Külgazdasági és Külügyminisztériummal, sem más ,
az útlevél kiadásával kapcsolatban javaslattételre jogosult szervvel? Ha igen, hány
esetben és milyen indokolással történt ez?



5. Hány évre állították ki az útleveleket ?

6. Evente hány személynek vonták vissza az útlevelét és milyen indokolással ?

7. Történt-e diplomata vagy külügyi szolgálati útlevelekkel kapcsolatos visszaélés? Ha
igen, hány esetben tett feljelentést útlevéllel kapcsolatos visszaélés miatt ?

8. Indítottak-e bármilyen esetben vizsgálatot diplomata vagy külügyi szolgálati útlevélle l
való visszaélés gyanúja miatt? (Az adatokat az időpont és a vizsgálat indokolásának
ismertetésével adja meg . )

Budapest, 2017 . május 16 .

Demeter Márta
országgyűlési képviselő
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